
PROTOKÓŁ  Nr II.4.2018 

z III posiedzenia II Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach   

w dniu 12 grudnia 2018 r. 

 

 

W III posiedzeniu II Sesji udział wzięło 21 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu, Zastępcy Burmistrza: Romuald Piórko i Marek Szponar, przedstawiciele rad sołeckich i osiedlowych 

oraz goście zaproszeni na obrady sesji, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 

 

III posiedzenie II Sesji Rady Miejskiej o godzinie 14.05 otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Beata Bejda, która na podstawie listy obecności stwierdziła kworum, co stanowi   

o prawomocności obrad II Sesji Rady Miejskiej. 

 

Obsługę prawną prowadził Pan Andrzej Woźniak Radca Prawny Urzędu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

 

Wszystkie wystąpienia zawarte w niniejszym protokole, oddane zostały w pełnym brzmieniu. 

Od. pkt 12 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – witam państwa serdecznie na trzeciej części, na trzecim posiedzeniu sesji 

nr II Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. I w dniu dzisiejszym, mam nadzieję, że ten „maraton” 

sesyjny zostanie zakończony. Następna sesja będzie sesją zwyczajną i od razu państwa informuję, 

że ona jednak będzie w dniu 27 grudnia. Tak że wszystkie projekty uchwał, które trafią na sesję, 

będziemy tutaj z panami Przewodniczącymi odczytywać. Tak że proszę sobie zarezerwować 

termin od razu po świętach. Bardzo ładnie, dwudziesty siódmy, o godz. 12.00. 

 Witam serdecznie zastępcę Burmistrza pana Romualda Piórko. Witam serdecznie zastępcę 

Burmistrza pana Marka Szponara. Witam panią Skarbnik, panią Elżbietę Harań-Klimek. Witam 

serdecznie radcę prawnego pana Andrzeja Woźniaka. Witam gości, którzy zechcieli przybyć na 

dzisiejszą sesję. Witam państwa radnych. 

 Proszę państwa, jesteśmy w punkcie dwunastym – jak pamiętacie – i po przerwie informuję 

państwa, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. W związku z tym uczestnictwo w obradach Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach jest 

równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie wizerunku  

i głosu. 

 I teraz, proszę państwa, w imieniu wnioskodawców tej sesji, bo cały czas jesteśmy w sesji nr II, 

która jest poza planem pracy, tzw. sesja nadzwyczajna, składam wniosek o rozszerzenie porządku 

obrad. Przypominam państwu, że aby rozszerzyć porządek obrad musi być bezwzględna 

większość, czyli 11 radnych musi się opowiedzieć za. 

 I wnoszę o ujęcie w porządku obrad: 

1) w punkcie 13 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

2) w punkcie 14 porządku obrad  projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

3) w punkcie 15 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

4) w punkcie 16 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

5) w punkcie 17 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

6) w punkcie 18 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach; 

7) w punkcie 19 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rolnictwa i Ochrony  Środowiska Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

8) w punkcie 20 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony  Środowiska Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach; 
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9) w punkcie 21 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw Mieszkaniowych Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach; 

10) w punkcie 22 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw Mieszkaniowych Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

11) w punkcie 23 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

12) w punkcie 24 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

13) w punkcie 25 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

14) w punkcie 26 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

15) w punkcie 27 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach; 

16) w punkcie 28 porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach; 

Dotychczasowy punkt 13 stanie się punktem nr 29. 

Proszę państwa, teraz potrzebujemy chwilkę, pięć minut żeby ten wniosek mój dość obszerny żeby 

panie zdołały wprowadzić do eSesji. I zanim ogłoszę pięć minut przerwy to pragnę państwa 

poinformować, że w dniu dzisiejszym Burmistrza Bogdana Szczęśniaka nie będzie na sesji ze 

względów rodzinnych.  

I ogłaszam w tej chwili pięć minut przerwy. Dziękuję bardzo. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła pięciominutową przerwę w obradach II Sesji Rady Miejskiej. 

 

Po przerwie. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – proszę państwa, po przerwie krótkiej uprzejmie informuję, że tutaj należy 

sobie odświeżyć porządek obrad – tak? Jeszcze nie? A to ja coś za szybko. Dobrze. 

 Proszę państwa, zgłosiłam wniosek w imieniu wnioskodawców o rozszerzenie porządku obrad. 

Ale zanim będziemy głosować, bardzo uprzejmie proszę o sprawdzenie kworum. Proszę w tej 

zakładce „Kworum” potwierdzić swoją obecność. Informuję państwa, że na sali jest 21 radnych  

i wszystkie uchwały podjęte w dniu dzisiejszym będą prawomocne. I w tej chwili, proszę państwa, 

będziemy głosować zmianę porządku obrad o mój jeden wniosek, ale on dotyczy szesnastu 

punktów i chciałabym żebyśmy to głosowali en bloc. Tak jak mówiłam bezwzględna większość 

głosów powoduje, że ten wniosek przechodzi i możemy rozszerzyć porządek obrad o tych 

szesnaście punktów. Przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby 

rozszerzyć porządek obrad o wniosek, który odczytałam, proszę uprzejmie o podniesienie ręki  

i naciśnięcie przycisku.  

 

W sprawie przyjęcia wniosku o zmianę porządku obrad II Sesji, zgłoszonego przez Przewodniczącą Rady 

Miejskiej, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - wniosek został przyjęty – 

 

W związku z przyjętym wnioskiem porządek obrad II Sesji Rady Miejskiej przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad II Sesji Rady Miejskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Jelcza-Laskowic. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy na 2018 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej  

w Jelczu – Laskowicach. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu  

i Zdrowia Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Jelczu – Laskowicach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Jelczu – Laskowicach. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w 

Jelczu-Laskowicach. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu     

i Zdrowia Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony  Środowiska Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony  Środowiska 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Jelczu-Laskowicach. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach. 

29. Zakończenie obrad II Sesji Rady Miejskiej. 

Od. pkt 13 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – proszę państwa, pojawiło się nam tyle punktów ile należy czyli 29.  

I przechodzimy do punktu nr 13, to jest punkt dotyczący: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

 O odczytanie projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego tej komisji proszę pana 

Przewodniczącego Woźniaka. 

V-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – bardzo dziękuję za odczytanie projektu uchwały. Czy w sprawie tego 

projektu ktoś z państwa chciałby zabrać głos? Nie widzę. W takim razie przystępujemy do 

głosowania. 

 Przepraszam. Proszę bardzo, pan radny Jacek Załubski. Proszę. 
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Radny Jacek Załubski – dziękuję pani Przewodnicząca. Wysoka Rado, Szanowni państwo, za chwileczkę 

będziemy głosować nad funkcjami przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji Rady 

Miejskiej. W związku z tym, że w składzie Rady Miejskiej tej kadencji jest trochę radnych 

nowych, część radnych już jest tutaj drugą, trzecią kadencję i część osób jest może mało znanych, 

niektóre są lepiej znane, niektóre gorzej, ja bym prosił o to … Znaczy, generalnie pan radny 

Starczewski wczoraj mnie troszeczkę zainspirował, ponieważ na Komisji Kultury, Oświaty, 

Sportu i Zdrowia poprosił o taką krótką autoprezentację. Więc ja mam taką prośbę, jeżeli ktoś się 

poczuwa w obowiązku żeby powiedzieć kilka słów na swój temat, na temat swojej kandydatury, 

no to byłoby to mile widziane. Oczywiście to pozostawiam do własnej oceny, własnej opinii.  

Ja może zacznę jako kandydat zgłoszony na Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury … 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – ale to chwileczkę, to nie ten punkt. 

Radny Jacek Załubski – okay. To ja tylko chciałem taki króciutki apel, a potem, przy punkcie, ja … 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – to znaczy rozumiem, że pan po prostu apeluje do kandydatów na 

przewodniczących, wiceprzewodniczących i sekretarzy, że jeżeli ktoś odczuwa taką potrzebę – 

tak? – autoprezentacji to jest pana apel do tych osób żeby coś takiego uczyniły. A jeżeli pan się 

poczuwa do tego apelu to zrobimy to w punkcie, który pana dotyczy. 

Radny Jacek Załubski – okay. To proszę mi wybaczyć niewiedzę. Jestem pierwszy raz tutaj, tak że mam 

nadzieję, że moja prośba zostanie jakby rozpatrzona przez każdych kandydatów. Dziękuję. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę uprzejmie, pan radny Piotr Stajszczyk. 

Radny Piotr Stajszczyk – dziękuję. Czuję się wywołany dzisiaj do tablicy. Ale tak jak kolega radny Jacek 

zauważył część radnych jest nowa, część radnych już się zna przez wiele lat. W takim razie ja do 

tych, którzy jeszcze mnie nie znają, chciałbym parę słów powiedzieć. Jestem żonaty, mam 52 lata, 

dwójkę dzieci. Od wielu lat działam na rzecz Gminy, właściwie od 12 lat. Zaczynałem swoją 

działalność na rzecz społeczności tutaj lokalnej prowadząc działalność własną gospodarczą, 

zajmowałem się dotacjami unijnymi, pisaniem strategii, m.in. strategii dla naszej Gminy, dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w tamtych latach. W latach 2011 – 2014 pełniłem funkcję 

wiceburmistrza ds. inwestycji. Odpowiedzialny byłem wtedy za inwestycje, za dotacje unijne. 

Wiele zadań, które były realizowane w gminie, właśnie było realizowane dzięki pieniądzom 

pozyskanym z Unii Europejskiej. Ostatnie cztery lata byłem kierownikiem Działu Architektury, 

Inwestycji i Rolnictwa również w Gminie. No i byłem również radnym Rady Powiatu Oławskiego 

w kadencji 2014 – 2018. Obecnie jestem radnym miejskim. Dziękuję. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę państwa, pan radny Piotr Stajszczyk dokonał 

autoprezentacji. Myślę, że jest już czas na głosowanie. Projekt uchwały został odczytany i w takim 

razie przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby pan radny Piotr 

Stajszczyk był Przewodniczącym Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów proszę  

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach , głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.13.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 14 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – proszę państwa, przechodzimy do punktu nr 14: Podjęcie uchwały  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów.  

 O odczytanie projektu uchwały proszę pana Przewodniczącego Ireneusza Stachnio. 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Czy pan radny Jadczak chciałby parę słów o sobie 

powiedzieć? To zapraszam do mównicy. 
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Radny Robert Jadczak – Szanowni państwo, jak już taki pomysł padł to tak króciutko. Nazywam się Robert 

Jadczak, mam 39 lat. Wspólnie z małżonką jesteśmy rodziną zastępczą. Zawodowo, od 12 lat, 

prowadzę własną działalność gospodarczą – branża estradowo – muzyczna. Obecnie, ponad 5 lat, 

jestem Sołtysem Miłoszyc. I rozpocząłem drugą kadencję w Radzie Miejskiej. No a prywatnie  

i też trochę zawodowo to DJ Robi to chyba państwo wiecie. To wszystko, dziękuję. 

 Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę państwa, jesteśmy w punkcie nr 14  

i przystępujemy do głosowania. Projekt uchwały został odczytany. Kto z państwa radnych jest za 

tym aby pan radny Robert Jadczak był Wiceprzewodniczącym Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach , głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.14.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 15 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu nr 15: projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa. 

 I proszę państwa, ja odczytam ten projekt uchwały. 

 Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

 Czy Pan radny Tadeusz Babski chciałby dokonać krótkiej autoprezentacji? Proszę bardzo. 

Radny Tadeusz Babski – Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, trzecią kadencję jestem radnym Rady Miejskiej  

i poprzednie osiem lat pełniłem funkcję członka tejże komisji. Moją pasją jest bieganie i (…) 

bardziej z tego, że współorganizuję imprezy biegowe na terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice. 

Dziękuję. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę państwa, jesteśmy w punkcie nr 15. Projekt 

uchwały został odczytany. Przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby 

pan radny Tadeusz Babski był Przewodniczącym tej komisji proszę o naciśnięcie przycisku  

i podniesienie ręki. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach , głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.15.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

Od. pkt 16 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu nr 16, jest to uchwała w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa.  

 I o odczytanie proszę pana Przewodniczącego Woźniaka. 

V-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak – odczytał projekt uchwały. 
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Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – bardzo dziękuję. Czy pan radny Marek Starczewski chciałby dokonać 

autoprezentacji ? Proszę. 

Radny Marek Starczewski – nazywam się Marek Starczewski, od 12 lat jestem już na emeryturze. Całe życie 

byłem związany zawodowo z oświatą. Z tego, w momencie przejścia na tę emeryturę, prawie 

połowę życia spędziłem w Wójcicach będąc tam dyrektorem szkoły podstawowej. No ja bym 

musiał długo mówić. Jestem piątą kadencję w samorządzie zarówno powiatowym, jak i gminnym. 

Dużo pracy wkładam przede wszystkim w działalność społeczną. Jestem trzecią kadencję 

sołtysem, Prezesem Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupicach Oławskich, Wiceprezesem 

Zarządu Miejsko – Gminnego, Wiceprezesem Zarządu Powiatowego, członkiem Wojewódzkiej 

Komisji Rewizyjnej Zarządu Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP we 

Wrocławiu. Jestem członkiem Rady Programowej Lokalnej Grupy Działania „Dobra Widawa”  

w Oleśnicy, gdzie oceniam wnioski unijne, m.in. również z Gminy Jelcz-Laskowice – te środki, 

które mogą pozyskiwać stowarzyszenia. Szefem jestem rady kościelnej, Wiceprezesem Koła 

Gospodyń Wiejskich, no i to wszystko. Więcej nie powiem, bo długo by to trwało. Dziękuję. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę państwa, punkt nr 16 i przystępujemy do 

głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby pan radny Marek Starczewski był 

Wiceprzewodniczącym tej komisji proszę nacisnąć przycisk i podnieść rękę. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach , głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.16.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 17 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do kolejnego punktu. Punkt nr 17: Podjęcie uchwały  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej 

w Jelczu-Laskowicach. 

 O odczytanie projektu uchwały proszę pana Przewodniczącego Ireneusza Stachnio. 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Czy pani radna Janina Hernas chciałaby dokonać 

autoprezentacji? Proszę bardzo, proszę do mównicy. 

Radna Janina Hernas – dzień dobry. Nazywam się Janina Hernas, mam 61 lat, jestem mężatką, matką dwóch 

dorosłych synów, babcią dla trzech przecudnych wnuczek i jednego wnuka. Z zawodu jestem 

pielęgniarką, pracuję już 42 lata w tym zawodzie. Chciałabym w tej Radzie, do której zostałam 

wybrana, promować to zdrowie, też kulturę, oświatę i sport. Bardzo dziękuję. 

 Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę państwa, jesteśmy w punkcie nr 17. Projekt 

uchwały został odczytany. Przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby 

pani radna Janina Hernas była Przewodniczącą tej komisji proszę o naciśnięcie przycisku  

i podniesienie ręki. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu  

i Zdrowia Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach , głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.17.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
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w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 18 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – i przystępujemy, proszę państwa, do kolejnego punktu nr 18: wybór 

Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia. 

 O odczytanie projektu uchwały proszę pana Przewodniczącego Krzysztofa Woźniaka. 

V-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – bardzo dziękuję. I to jest czas na autoprezentację pana radnego Jacka 

Załubskiego. Uprzejmie proszę. 

Radny Jacek Załubski – dziękuję bardzo. Cieszę się, że możemy się bliżej poznać. Ja już wczoraj miałem okazję 

taką krótką autoprezentację zrobić. Mam 33 lata, jestem absolwentem Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego we Wrocławiu, dwóch wydziałów na Politechnice Wrocławskiej. Obecnie pracuję  

w zawodzie, w lokalnym tutaj przedsiębiorstwie naszym w Jelczu. Prywatnie mam żonę, dwójkę 

dzieci. Jestem dosyć aktywnym działaczem w Klubie Biegacza „Harcownik”. Tutaj z panem 

Tadziem Babskim organizujemy wiele imprez na skalę ogólnokrajową i też – można powiedzieć – 

międzynarodową. Aktywnie wspieram różne akcje charytatywne, jestem też inicjatorem kilku 

takich akcji. Od kilku lat wspieram promowanie sportu. Utworzone zostały dwie grupy treningowe 

u nas w Jelczu gdzie aktywnie trenuje około 70 osób i drugie tyle dzieci. Oprócz tego jestem 

sportowcem amatorem, maratończykiem i biathlonistą. Dziękuję bardzo. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – bardzo dziękuję. Proszę państwa, jesteśmy w punkcie nr 18  

i przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby pan radny Jacek Załubski 

był Wiceprzewodniczącym Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu  

i Zdrowia Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.18.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 19 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – proszę państwa, przechodzimy do punktu nr 19: Podjęcie uchwały  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony  Środowiska.  

 Odczytam projekt uchwały. 

 Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

 Czy pan radny chciałby dokonać krótkiej autoprezentacji? Proszę bardzo. 

Radny Stanisław Łukasik – nazywam się Stanisław Łukasik, jestem mieszkańcem Minkowic od urodzenia. Przez 

12 lat pełniłem funkcję sołtysa. Jestem czwartą kadencję radnym Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. Dziękuję. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – bardzo dziękuję. Proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Kto  

z państwa radnych jest za tym aby pan radny Stanisław Łukasik był Przewodniczącym Komisji 

Rolnictwa i Ochrony  Środowiska proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony  

Środowiska Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 
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UCHWAŁA  NR II.19.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony  Środowiska Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 20 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu nr 20: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

 Bardzo uprzejmie proszę pana Przewodniczącego Stachnio o odczytanie projektu uchwały. 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Czy pan radny chciałby dokonać krótkiej autoprezentacji? 

Proszę bardzo, pan radny Julian Kozłowski. 

Radny Julian Kozłowski – pani Przewodnicząca, Szanowni państwo, nazywam się Julian Kozłowski, od 

urodzenia mieszkam w Dziuplinie, czyli od lat 53. Mam wykształcenie średnie rolnicze, wyższe 

ekonomiczne. Pracuję w dziale handlowym firmy branży budowlanej. Od dobrych kilkunastu lat 

jestem zaangażowany w prace w Radzie Sołeckiej Dziupliny i nie tylko. Dziękuję. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Kto  

z państwa radnych jest za tym aby pan radny Julian Kozłowski był Wiceprzewodniczącym 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony  

Środowiska Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.20.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony  Środowiska Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 21 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu nr 21: projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw Mieszkaniowych. 

 O odczytanie projektu uchwały proszę pana Przewodniczącego Krzysztofa Woźniaka. 

V-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – bardzo dziękuję. Czy pan radny Jacek Mikołajczyk chciałby dokonać 

krótkiej autoprezentacji? Bardzo proszę. Zapraszam pana do mównicy. 

Radny Jacek Mikołajczyk – pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, panowie burmistrzowie, Szanowni goście, 

nazywam się Jacek Mikołajczyk, mieszkam w Jelczu-Laskowicach od 60 lat, czyli od urodzenia. 

Całe życie zawodowe związany jestem z Polskimi Kolejami Państwowymi, obecnie pracuję jako 

konstruktor rozkładu jazdy we Wrocławiu. Żona, troje dzieci, troje wnucząt. Wśród znajomych 

uchodzę za oddanego społecznika o czym państwo wszyscy chyba wiecie. Dziękuję bardzo. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję serdecznie. Proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Kto  

z państwa radnych jest za tym aby pan radny Jacek Mikołajczyk był Przewodniczącym Komisji 

Rodziny, Młodzieży i Spraw Mieszkaniowych Rady Miejskiej proszę o podniesienie ręki  

i naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 
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  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.21.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw Mieszkaniowych 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 22 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do kolejnego punktu nr 22: wybór Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw Mieszkaniowych. 

 Proszę państwa, odczytuję projekt uchwały. 

 Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

 Pan radny Robert Jadczak już się prezentował, tak że właśnie chciałam zapytać czy chciałby coś 

pan dodać? Nie. 

 Proszę państwa, w takim razie przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym 

aby pan radny Robert Jadczak był Wiceprzewodniczącym Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Młodzieży  

i Spraw Mieszkaniowych Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.22.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny, Młodzieży i Spraw 

Mieszkaniowych Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 23 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – i teraz przechodzimy do punktu nr 23: projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 O odczytanie projektu proszę pana Przewodniczącego Ireneusza Stachnio. 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – bardzo dziękuję za odczytanie projektu uchwały. A panią radną Kamińską 

chciałam spytać czy pani chciałaby dokonać autoprezentacji ? Pani wola. 

 Proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby pani radna 

Joanna Kamińska była Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej proszę podnieść rękę i nacisnąć 

przycisk. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.23.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
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w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

Od. pkt 24 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu nr 24: projekt uchwały wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 O odczytanie projektu uchwały proszę pana Przewodniczącego Krzysztofa Woźniaka. 

V-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Czy pan radny Wincenty Marchewski chciałby dokonać 

krótkiej autoprezentacji? Proszę uprzejmie. 

Radny Wincenty Marchewski – pani Przewodnicząca, Szanowni radni, jestem Wincenty Jan Marchewski, jest to 

już moja czwarta kadencja w Radzie Miejskiej. W pierwszej kadencji, za Burmistrza Szczęśniaka, 

byłem Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej. Również pełniłem funkcje tutaj, jestem 

Przewodniczącym Zarządu Osiedla Hirszfelda już drugą kadencję. Jestem założycielem i 26 lat 

prowadzę klub tenisa stołowego w Jelczu-Laskowicach. Dziękuję bardzo. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Kto  

z państwa radnych jest za tym aby pan radny Wincenty Marchewski był Wiceprzewodniczącym 

Komisji Rewizyjnej proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw … 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.24.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

Od. pkt 25 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu nr 25: projekt uchwały w sprawie wyboru 

Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

 I ja ten projekt odczytam. 

 Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

 Czy pani radna chciałaby dokonać krótkiej prezentacji? Nie. W takim razie przystępujemy do 

głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby pani radna Aleksandra Czernik była 

Sekretarzem Komisji Rewizyjnej proszę o naciśnięcie przycisku i podniesienie ręki. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za -           21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.25.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 26 – porządku obrad Sesji. 
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Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przystępujemy, proszę państwa, przechodzimy do punktu nr 26:  Podjęcie 

uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Jelczu-Laskowicach. 

 O odczytanie projektu uchwały proszę pana Przewodniczącego Ireneusza Stachnio. 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję za odczytanie projektu uchwały. Czy pan radny Michał Pakosz 

chciałby dokonać krótkiej autoprezentacji? Proszę bardzo. 

Radny Michał Pakosz – dziękuję pani Przewodnicząca za udzielenie mi głosu. Szanowni państwo, nazywam się 

Michał Pakosz, mam 28 lat, jestem aktualnie trzecią kadencję radnym Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach, od 2010 roku. Wtedy też zostałem wybrany najmłodszym radnym w historii naszej 

gminy. Ostatnie wyniki wyborów pokazały, że jednak moja praca na przestrzeni ostatnich ośmiu 

lat miała – myślę – bardzo, została bardzo dobrze odebrana z racji tego, że udało mi się w tych 

wyborach osiągnąć też rekordowy wynik jeśli chodzi o kandydatów do Rady Miejskiej. Aktualnie 

zawodowo służę w Wojsku Polskim, a prywatnie interesuję się awiacją, stąd też aktualnie realizuję 

szkolenie dotyczące … kurs pilota – mówiąc w dużym skrócie. Więc co mogę państwu 

powiedzieć? Proszę państwa o poparcie mojej kandydatury bez względu na może … ponad 

podziałami – o dokładnie tak – nie patrząc na przeszłość itd. Tak że dziękuję pięknie. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję. Proszę państwa, jesteśmy w punkcie nr 26. Przystępujemy do 

głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym aby pan radny Michał Pakosz był 

Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji proszę o naciśnięcie przycisku  

i podniesienie ręki. Kto z państwa radnych jest przeciw proszę o naciśnięcie przycisku  

i podniesienie ręki. Kto się wstrzymał proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za   -         19 

  przeciw  - 1 

  wstrzymało się  - 1 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.26.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 27 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – przechodzimy do punktu nr 27: projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 O odczytanie projektu uchwały proszę pana Przewodniczącego Krzysztofa Woźniaka. 

V-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak – odczytał projekt uchwały. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – bardzo dziękuję. Pan radny Babski już tutaj dokonał autoprezentacji,  

w takim razie – proszę państwa – przechodzimy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za tym 

aby pan radny Babski był Wiceprzewodniczącym tej komisji proszę o podniesienie ręki i 

naciśnięcie przycisku. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

  za  -         21 (jednogłośnie) 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.27.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
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w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Od. pkt 28 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – proszę państwa i jesteśmy w punkcie przedostatnim: Podjęcie uchwały  

w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

 Ja odczytuję projekt uchwały w tej sprawie. 

 Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

 Czy pan radny chciałby dokonać krótkiej autoprezentacji? Proszę uprzejmie. 

Radny Michał Wolski – pani Przewodnicząca, debiutuję tutaj za mównicą. Pochodzę z Wielkopolski, od 12 lat 

mieszkam w Chwałowicach, od 2 lat jestem Sołtysem Chwałowic. Wcześniej, przez 3 lata, 

prowadziłem Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Integracji Chwałowic. Nazwałbym siebie 

społecznikiem jeżeli można. Natomiast mam 43 lata, jestem z wykształcenia informatykiem  

i pracuję we Wrocławiu w zawodzie. Postaram się przydać w radzie. Dziękuję. 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję bardzo. Proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Kto  

z państwa radnych jest za tym aby pan radny Michał Wolski był Sekretarzem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw proszę 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk. Kto się wstrzymał proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. 

 

W sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, głosowano w następujący sposób: 

 

za   -         20 

  przeciw  - 0 

  wstrzymało się  - 1 

  - uchwała została podjęta - 

 

UCHWAŁA  NR II.28.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – dziękuję państwu za głosowania. Serdecznie gratuluję wszystkim 

przewodniczącym, wiceprzewodniczącym i sekretarzom komisji. Mam nadzieję, proszę państwa, 

że będzie nam się dobrze pracowało i współpracowało czego sobie i państwu życzę oczywiście. 

 Proszę państwa, dziękuję za obecność. Przechodzę do punktu 29. 

 

Od. pkt 29 – porządku obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca R.M. Beata Bejda – zamykam obrady II Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach.  

 

Po wyczerpaniu porządku, Przewodnicząca Rady Miejskiej o godzinie 15.10 zakończyła obrady  

II Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

 

 

Protokołowała: 

 

 

 

 

 

 

 


